
       
МАГІЛЕЎСКІ  АБЛАСНЫ  

ВЫКАНАЎЧЫ  КАМІТЭТ 

МОГИЛЕВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ 

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

 

ГОРАЦКІ РАЁННЫ  

ВЫКАНАЎЧЫ  КАМІТЭТ 

ГОРЕЦКИЙ  РАЙОННЫЙ 

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ 

 

 

Р А Ш Э Н Н Е         Р Е Ш Е Н И Е  
                                                                                 

     

23 июня 2020 г. № 14-5 
   г.Горкі         г. Горки 

 
Об   образовании    участковых 
комиссий по выборам Президента 
Республики  Беларусь  

 

На основании статей 34, 35 Избирательного кодекса Республики 

Беларусь Горецкий районный исполнительный комитет РЕШИЛ: 

1. Образовать участковые комиссии по выборам Президента 

Республики Беларусь согласно приложению 1. 

 2. Отделу организационно-кадровой работы Горецкого районного 

исполнительного комитета в течение трех дней обеспечить организацию 

проведения первых организационных заседаний участковых комиссий по 

выборам Президента Республики Беларусь согласно приложению 2. 

3. Уполномочить заместителя председателя Горецкого районного 

исполнительного комитета и члена Горецкого районного исполнительного 

комитета Камко А.Л. представлять интересы Горецкого районного 

исполнительного комитета в суде в случае обжалования настоящего 

решения. 

4. Отделу идеологической работы, культуры и по делам молодежи 

Горецкого районного исполнительного комитета разместить настоящее 

решение на официальном Интернет-сайте райисполкома. 

5. Настоящее решение может быть обжаловано в трехдневный срок 

со дня его принятия в суд Горецкого района Могилевской области. 

6. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Горацкi 

веснiк» в семидневный срок со дня его принятия. 

7. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 
Председатель   А.М.Бутарев 
 

Управляющий делами  Н.Н.Ковалева



Приложение 1  
к решению Горецкого   
районного исполнительного  
комитета 
23.06.2020 № 14-5 
 

ПЕРЕЧЕНЬ 
участковых комиссий по выборам 
Президента Республики Беларусь  
 

Участковая комиссия по выборам Президента Республики Беларусь 

(далее – участковая комиссия) Школьного участка для голосования № 1 в 

количестве 11 человек (место нахождения комиссии – город (далее – г.) 

Горки, улица (далее – ул.) Фридриха Энгельса, 16, помещение 

государственного учреждения образования (далее – ГУО) «Средняя школа 

№ 4 г. Горки», телефон 77986): 

Андрианова 

Елена Вячеславовна 

от граждан путем подачи заявления 

Астапенко  

Ирина Ивановна 

от Горецкой районной организации 

общественного объединения «Белорусский 

фонд мира» 

Другакова 

Галина Александровна 

от избирателей трудового коллектива 

государственного учреждения 

дополнительного образования «Горецкий 

районный центр творчества детей  и 

молодежи» 

Змачинская 

Светлана Васильевна 

от Горецкой районной организации 

общественного объединения «Белорусский 

республиканский союз молодежи»  

Лукьянов  

Александр Александрович 

от избирателей трудового коллектива 

государственного учреждения «Горецкий 

районный центр по обеспечению 

деятельности бюджетных организаций» 

Осипов 

Петр Валентинович 

от граждан путем подачи заявления 

Павлюченко  

Светлана Владимировна  

от Горецкой районной организации 

республиканского общественного 

объединения «Белая Русь» 

Позднякова 

Анна Николаевна  

от граждан путем подачи заявления 

Скоробогатая 

Жанна Дмитриевна 

от Горецкой районной организации 

Белорусского профессионального союза 



2 

работников образования и науки 

Хацкевич 

Наталья Леонидовна 

от Горецкой районной организации 

общественного объединения «Белорусский 

союз женщин» 

Юрасова 

Елена Владимировна 

от граждан путем подачи заявления 

Участковая избирательная комиссия Академического участка для 

голосования № 2 в количестве 15 человек (место нахождения комиссии –     

г. Горки, проспект Интернациональный, 1, Центр студенческого 

художественного творчества учреждения образования «Белорусская 

государственная орденов Октябрьской Революции и Трудового Красного 

Знамени сельскохозяйственная академия» (далее – УО «БГСХА»), 

телефон 49103): 

Гуркова 

Светлана Алексеевна 

от граждан путем подачи заявления 

Казакевич 

Нина Анатольевна 

от граждан путем подачи заявления 

Киселев 

Александр Аркадьевич 

от Горецкой районной организации 

республиканского общественного объединения 

«Белая Русь» 

Корчков 

Даниил Евгеньевич 

от граждан путем подачи заявления 

Корчкова  

Дарья Игоревна 

от граждан путем подачи заявления 

Малеванкин 

Никита Михайлович 

от граждан путем подачи заявления 

Мартынов 

Владислав Юрьевич 

от Горецкой районной организации 

общественного объединения «Белорусский 

республиканский союз молодежи»  

Медведников  

Александр Николаевич 

от Горецкой районной организации 

общественного объединения «Белорусский 

фонд мира» 

Могильная  

Елена Алексеевна 

от Горецкой районной организации 

Белорусского общества Красного  Креста 

Правошинский  

Владимир Михайлович 

от избирателей трудового коллектива кафедры 

физического воспитания и спорта 

УО «БГСХА» 

Романьков 

Даниил Дмитриевич 

от граждан путем подачи заявления 

Романькова   

Светлана Викторовна 

от Горецкой районной организации 

общественного объединения «Белорусский 

союз женщин» 



3 

Савченко  

Татьяна Васильевна 

от граждан путем подачи заявления 

Савченко  

Валерия Владимировна 

от граждан путем подачи заявления 

Усов  

Михаил Михайлович 

от граждан путем подачи заявления 

Участковая избирательная комиссия Мичуринского участка для 

голосования № 3 в количестве 15 человек (место нахождения комиссии – 

г. Горки, ул. Ивана Мичурина, 13, фойе учебного корпуса № 11 

УО «БГСХА», телефон 79735): 

Антончикова  

Раиса Михайловна 

от Горецкой районной организации 

Белорусского общества Красного  Креста 

Боровиков 

Максим Алексеевич 

от граждан путем подачи заявления 

Какшинцев  

Андрей Васильевич  

от Горецкой районной организации 

Республиканского общественного 

объединения «Белая Русь» 

Камедько  

Татьяна Николаевна 

от граждан путем подачи заявления 

Кесарев 

Александр Владимирович 

от граждан путем подачи заявления 

Крундикова  

Наталья Григорьевна 

от граждан путем подачи заявления 

Малиновская 

Екатерина Михайловна 

от Горецкой районной организации 

общественного объединения «Белорусский 

республиканский союз молодежи»  

Мурзова  

Ольга Викторовна 

от граждан путем подачи заявления 

Павлов  

Игорь Александрович 

от граждан путем подачи заявления 

Павлова  

Елена Владимировна 

от Горецкой районной организации 

общественного объединения «Белорусский 

союз женщин» 

Потапенко 

Ольга Владимировна 

от граждан путем подачи заявления 

Потапова 

Вероника Андреевна 

от граждан путем подачи заявления 

Самарикова  

Галина Викторовна 

от Горецкой районной организации 

общественного объединения «Белорусский 

фонд мира» 

Севницкая  

Юлия Ивановна 

от граждан путем подачи заявления 



4 

Цветкова  

Тамара Анатольевна 

от граждан путем подачи заявления 

Участковая избирательная комиссия Строительного участка для 

голосования № 4 в количестве 9 человек (место нахождения комиссии – 

г. Горки, ул. Фридриха Энгельса, 16, помещение ГУО «Средняя школа № 

4 г. Горки», телефон 78705): 

Антоневич  

Татьяна Михайловна 

от Горецкой районной организации 

Белорусского профессионального союза 

работников образования и науки  

Беляев  

Василий Викторович 

от Горецкой районной организации 

республиканского общественного 

объединения «Белая Русь» 

Василькова  

Анна Владимировна 

от избирателей трудового коллектива ГУО 

«Средняя школа № 4 г. Горки» 

Граков  

Юрий Александрович 

от Горецкой районной организации 

Белорусского общества Красного  Креста 

Кохан 

Олеся Викторовна 

от Горецкой районной организации 

общественного объединения «Белорусский 

республиканский союз молодежи»  

Крупатина  

Раиса Сергеевна 

от граждан путем подачи заявления 

Лазичная  

Елена Александровна 

от Горецкой районной организации 

общественного объединения «Белорусский 

фонд мира» 

Танцюро 

Зоя Ивановна 

от Горецкой районной организации 

Белорусского профессионального союза 

работников государственных и других 

учреждений 

Шашков  

Павел Иванович 

от граждан путем подачи заявления 

Участковая избирательная комиссия Озёрного участка для 

голосования № 5 в количестве 13 человек (место нахождения комиссии – 

г. Горки, ул. Ивана Якубовского, 31, кабинет № 14а ГУО «Средняя школа 

№ 2 г. Горки», телефон 79348): 

Бондарева  

Светлана Витальевна 

от граждан путем подачи заявления 

Гочечилова  

Лариса Сергеевна 

от Горецкого районной организации 

Белорусского общества Красного Креста 

Исаченков  

Александр Александрович 

от Горецкой районной организации 

общественного объединения «Белорусский 

республиканский союз молодежи»  

 



5 

Казакова 

Алла Владимировна 

от граждан путем подачи заявления 

Лебедева 

Наталья Владимировна 

от граждан путем подачи заявления 

Лесник  

Иван Иванович 

от граждан путем подачи заявления 

Лесник  

Татьяна Михайловна 

от Горецкой районной организации 

республиканского общественного 

объединения «Белая Русь» 

Новикова  

Светлана Владимировна 

от Горецкой районной организации 

Белорусского профессионального союза 

работников образования и науки  

Рыженкова  

Татьяна Викторовна 

от граждан путем подачи заявления 

Тишкова  

Татьяна Николаевна 

от Горецкой районной организации 

общественного объединения «Белорусский 

фонд мира» 

Фомичев  

Павел Александрович 

от граждан путем подачи заявления 

Хацкевич  

Надежда Ивановна 

от граждан путем подачи заявления 

Шивалдина  

Галина Стефановна 

от граждан путем подачи заявления 

Участковая избирательная комиссия Якубовского участка для 

голосования № 6 в количестве 13 человек (место нахождения комиссии –      

г. Горки, ул. Фёдора Сурганова, 10, помещение ГУО «Средняя школа № 1 

г. Горки», телефон 78758): 

Акуленко  

Антон Анатольевич 

от Горецкой районной организации 

общественного объединения «Белорусский 

республиканский союз молодежи»  

Барановская  

Лариса Александровна 

от граждан путем подачи заявления 

Витковская  

Светлана Валентиновна 

от Горецкой районной организации 

общественного объединения «Белорусский 

союз женщин» 

Грибкова  

Людмила Леонидовна 

от граждан путем подачи заявления 

Журова  

Ирина Анатольевна 

от граждан путем подачи заявления 

Камкар  

Инна Вячеславовна 

от Горецкой районной организации 

Белорусского профессионального союза 

работников образования и науки  



6 

Каткова  

Оксана Васильевна 

от граждан путем подачи заявления 

Манаева  

Елена Петровна 

от Горецкой районной организации 

республиканского общественного 

объединения «Белая Русь» 

Пищалова  

Наталья Александровна 

от граждан путем подачи заявления 

Подшиваленко  

Наталья Леонидовна 

от граждан путем подачи заявления 

Садыкова  

Ольга Николаевна 

от Горецкой районной организации 

общественного объединения «Белорусский 

фонд мира» 

Соляникова  

Татьяна Александровна 

от граждан путем подачи заявления 

Талашова  

Наталья Сергеевна 

от граждан путем подачи заявления 

Участковая избирательная комиссия Слободского участка для 

голосования № 7 в количестве 13 человек (место нахождения комиссии – 

г.Горки, ул. Первомайская, 1, государственное сельскохозяйственное 

учреждение «Горецкая сортоиспытательная станция», телефон 58461): 

Авдеенко  

Светлана Геннадьевна 

от Горецкой районной организации 

Белорусского общества Красного  Креста 

Азаренко 

Марина Николаевна 

от избирателей трудового коллектива 

государственного сельскохозяйственного 

учреждения «Горецкая сортоиспытательная 

станция» 

Берестов  

Игорь Михайлович 

от Горецкой районной организации 

общественного объединения «Белорусский 

союз ветеранов войны в Афганистане» 

Гирусова 

Анна Викторовна 

от граждан путем подачи заявления 

Добродькина  

Надежда Валентиновна 

от граждан путем подачи заявления 

Другакова  

Елена Александровна 

от граждан путем подачи заявления 

Ермолаева  

Инна Николаевна 

от Горецкого районной организации 

общественного объединения «Белорусский 

союз женщин» 

Закурдаева  

Анна Иосифовна 

от Горецкой районной организации 

Белорусского профессионального союза 

работников образования и науки 

 



7 

Исаченко  

Вадим Николаевич 

от граждан путем подачи заявления 

Истратова  

Анна Валерьевна 

от Горецкой районной организации 

общественного объединения «Белорусский 

республиканский союз молодежи»  

Колбасникова  

Елена Владимировна 

от граждан путем подачи заявления 

Комедько  

Владимир Александрович 

от Горецкой районной профсоюзной 

организации Белорусского профессионального 

союза работников агропромышленного 

комплекса 

Кухто  

Алеся Владимировна 

от граждан путем подачи заявления 

Участковая избирательная комиссия Заслоновского участка для 

голосования № 8 в количестве 15 человек (место нахождения комиссии – 

г.Горки, ул. Ивана Якубовского, 18, помещение кинотеатра «Крыница», 

телефон 63702, 63898): 

Авдеева  

Ирина Евгеньевна 

от избирателей трудового коллектива филиала 

«Горецкое производственное управление»  

республиканского унитарного предприятия  

«Могилевоблгаз» 

Алексеенко  

Нина Николаевна 

от Горецкой районной организации 

республиканского общественного 

объединения «Белая Русь» 

Близник  

Светлана Леонидовна 

от Горецкой районной организации 

Белорусского профессионального союза 

работников культуры, информации, спорта и 

туризма 

Котова  

Татьяна Николаевна 

от Горецкой районной организации 

Белорусского общества Красного  Креста 

Кузнецова  

Елена Викторовна 

от Горецкой районной организации 

общественного объединения «Белорусский 

союз женщин» 

Кулькова  

Татьяна Николаевна 

от избирателей трудового коллектива 

государственного учреждения культуры 

«Централизованная клубная система 

Горецкого района» 

Малахова 

Людмила Николаевна 

от граждан путем подачи заявления 

Рудашко  

Нина Павловна 

от Горецкого районного совета ветеранов 

Белорусского общественного объединения 

ветеранов 



8 

Хныков  

Андрей Александрович 

от Горецкой районной организации 

общественного объединения «Белорусский 

республиканский союз молодежи»  

Чикизов  

Владимир Станиславович 

от Горецкой районной организации 

общественного объединения «Белорусский 

фонд мира» 

Чудова  

Татьяна Владимировна 

от граждан путем подачи заявления 

Шалаева  

Марина Викторовна 

от граждан путем подачи заявления 

Шалаева  

Наталья Владимировна 

от граждан путем подачи заявления 

Шапорева  

Наталья Валерьевна  

от Горецкой районной организации 

Белорусского профессионального союза 

работников государственных и других 

учреждений  

Швиткова  

Людмила Викторовна 

от граждан путем подачи заявления 

Участковая избирательная комиссия Кировского участка для 

голосования № 9 в количестве 5 человек (место нахождения комиссии – 

г.Горки, ул. Сергея Кирова, 16, помещение учреждения здравоохранения 

«Горецкая центральная районная больница» (далее – УЗ «Горецкая ЦРБ»), 

телефон 62089): 

Берестова  

Татьяна Викторовна 

от избирателей трудового коллектива 

поликлиники  УЗ «Горецкая ЦРБ» 

Коробкина  

Наталья Геннадьевна 

от Горецкой районной организации 

общественного объединения «Белорусский 

республиканский союз молодежи»  

Маликова  

Елена Викторовна 

от Горецкой районной организации 

общественного объединения «Белорусский 

союз женщин» 

Радькова 

Виктория Юрьевна 

от Горецкой районной организации 

Белорусского общества Красного  Креста 

Тверитина  

Елена Львовна 

от избирателей трудового коллектива 

хирургического отделения  УЗ «Горецкая 

ЦРБ» 

Участковая избирательная комиссия Мироновского участка для 

голосования № 10 в количестве 15 человек (место нахождения комиссии –   

г. Горки, ул. Космонавтов, 3, административное здание унитарного 

коммунального производственного предприятия «Коммунальник», 

телефон 41707): 

 



9 

Бацагин  

Сергей Васильевич 

от граждан путем подачи заявления 

Беляцкий  

Артем Александрович 

от граждан путем подачи заявления 

Васильева 

Татьяна Владимировна 

от избирателей трудового коллектива 

унитарного коммунального 

производственного предприятия 

«Коммунальник»  

Зайцев  

Дмитрий Игоревич 

от Горецкой районной организации 

общественного объединения «Белорусский 

республиканский союз молодежи»  

Кольчевская  

Наталья Петровна 

от граждан путем подачи заявления 

Костиков  

Денис Сергеевич 

от граждан путем подачи заявления 

Кочкин 

Виктор Александрович 

от граждан путем подачи заявления 

Кузнецова  

Елена Николаевна 

от граждан путем подачи заявления 

Курилёнок  

Оксана Петровна 

от Горецкой районной организации 

Белорусского профессионального союза 

работников государственных и других 

учреждений 

Мартыненко  

Оксана Григорьевна 

от граждан путем подачи заявления 

Михалушкина  

Олеся Михайловна 

от Горецкой районной организации 

общественного объединения «Белорусский 

союз женщин» 

Прокопова  

Ирина Николаевна 

от граждан путем подачи заявления 

Рубец  

Римма Александровна 

от Горецкой районной организации 

Белорусского общества Красного  Креста 

Сорока  

Андрей Николаевич 

от граждан путем подачи заявления 

Чеботаревский  

Виктор Аркадьевич 

от Горецкой районной организации 

республиканского общественного 

объединения «Белая Русь» 

Участковая избирательная комиссия Калининского участка для 

голосования № 11 в количестве 15 человек (место нахождения комиссии – 

г.Горки, ул. Михаила Калинина, 25а, помещение ГУО «Гимназия № 1 

г. Горки», телефон 78693): 

 



10 

Базылева  

Галина Михайловна 

от Горецкой районной организации 

общественного объединения «Белорусский фонд 

мира» 

Баранов  

Сергей Васильевич 

от Горецкой районной организации 

общественного объединения «Белорусский 

республиканский союз молодежи»  

Батуревич  

Людмила Владимировна 

от граждан путем подачи заявления 

Васильев  

Алексей Николаевич 

от граждан путем подачи заявления 

Гурков  

Виталий Викторович 

от граждан путем подачи заявления 

Ерухимович 

Виктория Анатольевна 

от граждан путем подачи заявления 

Клекто  

Сергей Евгеньевич 

от Горецкой районной организации 

Белорусского профессионального союза 

работников государственных и других 

учреждений 

Книга  

Елена Валерьевна 

от Горецкой районной организации 

общественного объединения «Белорусский союз 

женщин» 

Ковалева  

Юлия Васильевна 

от избирателей трудового коллектива 

ГУО «Гимназия № 1 г. Горки» 

Марков 

Михаил Сергеевич 

от граждан путем подачи заявления 

Новикова  

Елена Валентиновна 

от Горецкой районной организации 

Белорусского профессионального союза 

работников образования и науки  

Павловская 

Светлана Ивановна 

от Горецкой районной организации 

Белорусского общественного объединения 

ветеранов 

Прудников  

Сергей Иванович 

от Горецкой районной организации 

республиканского общественного объединения 

«Белая Русь» 

Семченко  

Вера Михайловна 

от Горецкой районной организации 

Белорусского общества Красного  Креста 

Соболевский  

Евгений Владимирович 

от граждан путем подачи заявления 

Участковая избирательная комиссия Суворовского участка для 

голосования № 12 в количестве 11 человек (место нахождения комиссии – 

г.Горки, ул. Михаила Калинина, 63, помещение ГУО «Средняя школа № 3 

г. Горки», телефон 78754): 



11 

Азарова 

Жанна Михайловна 

от граждан путем подачи заявления 

Барановская  

Наталья Владимировна 

от Горецкой районной организации 

республиканского общественного 

объединения «Белая Русь» 

Болбас  

Ирина Васильевна  

от Горецкой районной организации 

Белорусского профессионального союза 

работников образования и науки  

Боровикова   

Тамара Павловна 

от граждан путем подачи заявления 

Дроздова  

Елена Аркадьевна 

от граждан путем подачи заявления 

Лычёва  

Наталья Николаевна 

от граждан путем подачи заявления 

Парницкая  

Лилия Николаевна 

от граждан путем подачи заявления 

Потапова  

Светлана Александровна  

от Горецкой районной организации 

общественного объединения «Белорусский 

союз женщин» 

Тарасова  

Наталья Владимировна  

от граждан путем подачи заявления 

 

Чистякова 

Светлана Викторовна 

от граждан путем подачи заявления 

Шилина  

Ольга Константиновна 

от Горецкой районной организации 

общественного объединения «Белорусский 

фонд мира» 

Участковая избирательная комиссия Железнодорожного участка для 

голосования № 13 в количестве 11 человек (место нахождения комиссии –      

г. Горки, ул. Железнодорожная, 39, административное здание открытого 

акционерного общества «Горецкая райагропромтехника», телефон 44904): 

Абушенко 

Марина Николаевна 

от граждан путем подачи заявления 

Железнова 

Елена Петровна 

от Горецкого районного совета ветеранов 

Белорусского общественного объединения 

ветеранов 

Запрудская  

Валентина Викторовна  

от граждан путем подачи заявления 

Запрудская  

Виктория Юрьевна 

от Горецкой районной организации 

общественного объединения «Белорусский 

союз женщин» 

Концевой  

Владимир Викторович 

от Горецкой районной профсоюзной 

организации Белорусского профессионального 



12 

союза работников агропромышленного 

комплекса  

Кулешова 

Ольга Владимировна 

от граждан путем подачи заявления 

Лонская  

Елена Вячеславовна 

от граждан путем подачи заявления 

Мачкова 

Мария Сергеевна 

от избирателей трудового коллектива 

представительства Белорусского 

республиканского унитарного страхового 

предприятия «Белгосстрах» по Горецкому 

району Могилевской области 

Савицкая 

Наталья Сергеевна 

от избирателей трудового коллектива 

ветеринарно-санитарного учреждения 

«Горецкая районная ветеринарная станция» 

Солоп  

Раиса Николаевна 

от граждан путем подачи заявления 

Тиванова  

Марина Александровна 

от Горецкой районной организации 

общественного объединения «Белорусский 

республиканский союз молодежи»  

Участковая избирательная комиссия Добровского участка для 

голосования № 14 в количестве 15 человек (место нахождения комиссии – 

Горецкий район, агрогородок (далее – аг.) Добрая, ул. Пионерская, 2, 

Добровский сельский Дом культуры государственного учреждения 

культуры (далее – ГУК) «Централизованная клубная система Горецкого 

района», телефон 49416, 49422): 

Агеев  

Геннадий Аркадьевич 

от граждан путем подачи заявления 

Бондарев  

Евгений Валентинович 

от граждан путем подачи заявления 

Бондарев  

Максим Валентинович 

от граждан путем подачи заявления 

Дробышев  

Михаил Прохорович 

от граждан путем подачи заявления 

Дубровина 

Татьяна Михайловна 

от Горецкой районной организации 

Белорусского профессионального союза 

работников государственных и других 

учреждений 

Жарикова  

Елена Викторовна 

от Горецкой районной организации 

Белорусского общества Красного  Креста 

Задёрка  

Лариса Павловна 

от Горецкой районной организации 

республиканского общественного 

объединения «Белая Русь» 



13 

Клещева  

Ольга Илларионовна 

от граждан путем подачи заявления 

Петроченко  

Елена Николаевна 

от Горецкой районной организации 

общественного объединения «Белорусский 

союз женщин» 

Романова 

Елена Петровна 

от граждан путем подачи заявления 

Тербова 

Елена Ивановна 

от граждан путем подачи заявления 

Хандуратова  

Татьяна Евгеньевна 

от Горецкой районной организации 

Белорусского профессионального союза 

работников образования и науки  

Шупилов  

Илья Николаевич 

от Горецкого районного совета ветеранов 

Белорусского общественного объединения 

ветеранов 

Шурхай  

Алеся Сергеевна 

от Горецкой районной организации 

общественного объединения «Белорусский 

республиканский союз молодежи»  

Яськова  

Наталья Викторовна 

от Горецкой районной профсоюзной 

организации Белорусского 

профессионального союза работников 

агропромышленного комплекса  

Участковая избирательная комиссия Овсянковского участка для 

голосования № 15 в количестве 15 человек (место нахождения комиссии – 

Горецкий район, аг. Овсянка, ул. Центральная, 2, Овсянковский сельский 

Дом культуры ГУК «Централизованная клубная система Горецкого 

района», телефон 43783): 

Авраменко  

Наталья Анатольевна 

от граждан путем подачи заявления 

Алейников  

Анатолий Александрович 

от граждан путем подачи заявления 

Алейникова  

Ирина Николаевна 

от граждан путем подачи заявления 

Васильева  

Александра Алексеевна 

от Горецкой районной организации 

общественного объединения «Белорусский 

республиканский союз молодежи»  

Грибко  

Светлана Петровна 

от Горецкой районной организации 

Белорусского общества Красного  Креста 

Дрифаненко 

Елена Анатольевна 

от граждан путем подачи заявления 

 

Котова  

Елена Викторовна 

от Горецкой районной организации 

Белорусского профессионального союза 



14 

работников государственных организаций и 

других учреждений 

Котова 

Мария Дмитриевна 

от граждан путем подачи заявления 

 

Кравцов  

Василий Николаевич  

от Горецкой районной профсоюзной 

организации Белорусского 

профессионального союза работников 

агропромышленного комплекса  

Кравцова  

Светлана Сергеевна 

от Горецкой районной организации 

общественного объединения «Белорусский 

фонд мира» 

Криволевич 

Владимир Петрович 

от граждан путем подачи заявления 

 

Леонов 

Леонид Александрович 

от граждан путем подачи заявления 

 

Леонова  

Людмила Александровна 

от Горецкого районного совета ветеранов 

Белорусского общественного объединения 

ветеранов 

Станкевич  

Вероника Олеговна 

от Горецкой районной организации 

общественного объединения «Белорусский 

союз женщин» 

Турманова  

Татьяна Николаевна 

от Горецкой районной организации 

Республиканского общественного 

объединения «Белая Русь» 

Участковая избирательная комиссия Маслаковского участка для 

голосования № 16 в количестве 14 человек (место нахождения комиссии – 

Горецкий район, аг. Маслаки, ул. Ленинская, 11, Маслаковский сельский 

Дом культуры ГУК «Централизованная клубная система Горецкого 

района», телефон 43131, 44123): 

Гончаров  

Александр Иванович 

от граждан путем подачи заявления 

 

Денисова  

Валентина Александровна 

от Горецкой районной организации 

общественного объединения «Белорусский 

союз женщин» 

Зыленкова  

Алла Викторовна 

от Горецкой районной профсоюзной 

организации Белорусского профессионального 

союза работников агропромышленного 

комплекса  

Зыленкова  

Нурана Арифовна 

от граждан путем подачи заявления 

 

Коновков   

Олег Григорьевич 

от Горецкого районного совета ветеранов 

Белорусского общественного объединения 



15 

ветеранов 

Коновкова  

Людмила Викторовна 

от граждан путем подачи заявления 

 

Кривелёва   

Ирина Николаевна 

от Горецкой районной организации 

Белорусского профессионального союза 

работников образования и науки  

Кузьминов  

Андрей Владимирович 

от Горецкой районной организации 

Белорусского общества Красного  Креста 

Логинова  

Галина Васильевна 

от граждан путем подачи заявления 

 

Миронова  

Людмила Адамовна 

от Горецкой районной организации 

Белорусского профессионального союза 

работников государственных и других 

учреждений 

Романов  

Михаил Степанович 

от граждан путем подачи заявления 

 

Солоненко  

Сергей Дмитриевич 

от граждан путем подачи заявления 

 

Турманов  

Михаил Николаевич 

от граждан путем подачи заявления 

 

Шекун 

Анастасия Анатольевна 

от Горецкой районной организации 

общественного объединения «Белорусский 

республиканский союз молодежи»  

Участковая избирательная комиссия Рудковщинского участка для 

голосования № 17 в количестве 9 человек (место нахождения комиссии – 

Горецкий район, аг. Рудковщина, ул. Оршанская, 17, 

многофункциональный павильон, телефон 71092): 

Волков  

Дмитрий Владимирович 

от Горецкой районной организации 

общественного объединения   «Белорусский 

фонд мира» 

Горошко  

Валентина Васильевна 

от Горецкого районного совета ветеранов 

Белорусского общественного объединения 

ветеранов 

Жариков  

Сергей Викторович 

 

от Горецкой районной организации 

общественного объединения «Белорусский 

республиканский союз молодежи»  

Карпицкая  

Ирина Николаевна 

от граждан путем  подачи заявления 

Лепская  

Елена Романовна 

от Горецкой районной организации 

Белорусского профсоюза работников 

образования и науки 

 



16 

Марков  

Михаил Константинович 

от Горецкой районной профсоюзной 

организации Белорусского профессионального 

союза работников агропромышленного 

комплекса 

Талашева  

Галина Анатольевна 

от граждан путем  подачи заявления 

Чупраков  

Владимир Алексеевич 

от граждан путем  подачи заявления 

Чупракова  

Татьяна Петровна 

от Горецкой районной организации 

республиканского общественного 

объединения   «Белая Русь» 

Участковая избирательная комиссия Савского участка для 

голосования № 18 в количестве 9 человек (место нахождения комиссии – 

Горецкий район, аг. Сава, ул. Советская, Савский сельский Дом культуры 

ГУК «Централизованная клубная система Горецкого района», телефон 

41830): 

Гоколова  

Елена  Васильевна 

от Горецкой районной организации 

общественного объединения «Белорусский 

республиканский союз молодежи»  

Исаченко  

Андрей Николаевич 

от граждан путем  подачи заявления 

Купцова  

Ольга Романовна 

от Горецкой районной организации 

республиканского общественного 

объединения   «Белая Русь» 

Курсакова  

Людмила Михайловна 

от Горецкой районной профсоюзной 

организации Белорусского профессионального 

союза работников агропромышленного 

комплекса 

Масловская  

Инна Александровна 

от граждан путем  подачи заявления 

Мельникова  

Аксана Михайловна 

от Горецкой районной организации 

Белорусского общества Красного  Креста 

Приходько  

Татьяна Васильевна 

от Горецкой районной организации 

Белорусского профессионального союза 

работников государственных и других 

учреждений 

Сорокин  

Дмитрий Ростиславович 

от Горецкой районной организации 

общественного объединения   «Белорусский 

фонд мира» 

Хмурович  

Раиса Ивановна 

от Горецкой районной организации 

общественного объединения   «Белорусский 

союз женщин» 



17 

Участковая избирательная комиссия Красулинского участка для 

голосования № 19 в количестве 10 человек (место нахождения комиссии – 

Горецкий район, аг. Красулино, ул. Ленина, 8, Красулинский сельский 

клуб ГУК «Централизованная клубная система Горецкого района», 

телефон 44439): 

Глушанкова  

Елена Михайловна 

от Горецкой районной профсоюзной 

организации Белорусского профессионального 

союза работников агропромышленного 

комплекса  

Кудрявцева  

Алина Алексеевна 

от Горецкой районной организации 

общественного объединения «Белорусский 

республиканский союз молодежи»  

Липинский  

Виктор Григорьевич 

от граждан путем  подачи заявления 

Максимова  

Валентина Алексеевна 

от Горецкой районной организации 

Белорусского общества Красного  Креста 

Мисевич  

Ирина Владимировна   

от Горецкой районной организации 

республиканского общественного 

объединения «Белая Русь» 

Панкова  

Светлана Матвеевна 

от граждан путем  подачи заявления 

Пукова  

Валентина Егоровна   

от Горецкой районной организации 

общественного объединения «Белорусский 

союз женщин» 

Резенкевич  

Ирина Владимировна  

от Горецкой районной организации 

Белорусского профессионального союза 

работников образования и науки  

Хомченко  

Владимир Викторович 

от Горецкой районной организации 

общественного объединения «Белорусский 

фонд мира» 

Шкапцова 

Валентина Петровна 

от граждан путем  подачи заявления 

Участковая избирательная комиссия Ректянского участка для 

голосования № 20 в количестве 11 человек (место нахождения комиссии – 

Горецкий район, аг. Ректа, ул. Садовая, 1, Ректянский сельский центр 

культуры и досуга ГУК «Централизованная клубная система Горецкого 

района», телефон 49632): 

Бобылев 

Анатолий Викторович 

от граждан путем  подачи заявления 

Воскресенский 

Денис Александрович 

от Горецкой районной организации 

Белорусского общества Красного  Креста 

 



18 

Казакевич  

Татьяна Владимировна 

от Горецкой районной организации 

Белорусского профессионального союза 

работников образования и науки 

Канцов 

Алексей Александрович 

от граждан путем  подачи заявления 

Курсакова 

Татьяна Михайловна 

от граждан путем  подачи заявления 

Миронова  

Наталья Сергеевна 

от граждан путем  подачи заявления 

Науменко  

Надежда Николаевна 

от Горецкой районной организации 

Белорусского профессионального союза 

работников государственных и других 

учреждений 

Павлова 

Наталья Викторовна 

от граждан путем  подачи заявления 

Рандюк  

Галина Владимировна 

от граждан путем  подачи заявления 

Цыркунова  

Ольга Алексеевна 

от Горецкой районной организации 

общественного объединения «Белорусский 

республиканский союз молодежи»  

Школьников 

Юрий Владимирович 

от граждан путем  подачи заявления 

Участковая избирательная комиссия Горецкого участка для 

голосования № 21 в количестве 15 человек (место нахождения комиссии – 

г.Горки, ул. Михаила Рытова, 15, административное здание 

республиканского унитарного предприятия «Учебно-опытное хозяйство 

Белорусской государственной сельскохозяйственной академии», телефон 

70564): 

Акуленко 

Андрей Андреевич 

от граждан путем подачи заявления 

Баранов  

Юрий Анатольевич 

от Горецкой районной профсоюзной 

организации Белорусского 

профессионального союза работников 

агропромышленного комплекса  

Баранова  

Виктория Валерьевна 

от Горецкой районной организации 

общественного объединения «Белорусский 

республиканский союз молодежи»  

Демидова  

Тамара Петровна 

от граждан путем подачи заявления 

Кабышева  

Светлана Ивановна 

 

от граждан путем подачи заявления 



19 

Камоцкая  

Галина Леонидовна 

от Горецкой районной организации 

общественного объединения «Белорусский 

союз женщин» 

Коробкина  

Надежда Матвеевна 

от граждан путем подачи заявления 

Лиходиевский  

Александр Вячеславович 

от Горецкой районной организации 

общественного объединения «Белорусский 

фонд мира» 

Малахова  

Валентина Дмитриевна 

от Горецкого районного совета ветеранов 

Белорусского общественного объединения 

ветеранов 

Мальчик  

Оксана Николаевна 

от граждан путем подачи заявления 

Михалушкин 

Вячеслав Николаевич 

от Горецкой районной организации 

республиканского общественного 

объединения «Белая Русь» 

Сальников 

Алексей Витальевич 

от граждан путем подачи заявления 

Степанов  

Владимир Павлович 

от граждан путем подачи заявления 

Степанова  

Галина Викторовна 

от Горецкой районной организации 

Белорусского общества Красного  Креста 

Шандраков  

Сергей Павлович 

от граждан путем подачи заявления 

Участковая избирательная комиссия Паршинского участка для 

голосования № 22 в количестве 15 человек (место нахождения комиссии – 

Горецкий район, аг. Паршино, ул. Горецкая, 1, Паршинский центр 

культуры ГУК «Централизованная клубная система Горецкого района», 

телефон 48189, 48160): 

Башлаков 

Илья Витальевич 

от граждан путем подачи заявления 

Бычкова  

Наталья Владимировна 

от Горецкой районной организации 

республиканского общественного 

объединения «Белая Русь» 

Веденеев  

Александр Валерьевич 

от граждан путем подачи заявления 

Глусцова  

Елена Владимировна 

от Горецкой районной организации 

Белорусского профессионального союза 

работников образования и науки  

Горбачёв  

Александр Сергеевич 

 

от граждан путем подачи заявления 



20 

Мамина  

Антонина Ивановна 

от граждан путем подачи заявления 

Минина  

Валентина Владимировна 

от  Горецкой  районной организации 

Белорусского профессионального союза  

работников государственных и других 

учреждений 

Наумова 

Марина Михайловна 

от Горецкой районной организации 

общественного объединения «Белорусский 

союз женщин» 

Пилютин  

Анатолий Николаевич 

от Горецкого районного совета ветеранов 

Белорусского общественного объединения 

ветеранов 

Полякова  

Екатерина Анатольевна 

от Горецкой районной профсоюзной 

организации Белорусского 

профессионального союза работников 

агропромышленного комплекса  

Ходасевич  

Лариса Дмитриевна 

от граждан путем подачи заявления 

Шатила  

Екатерина Никитична 

от граждан путем подачи заявления 

Шачонок  

Ольга Викторовна 

от Горецкой районной организации 

общественного объединения «Белорусский 

фонд мира» 

Шевцов  

Сергей Николаевич 

от Горецкой районной организации 

Белорусского общества Красного Креста 

 

Шекина 

Татьяна Александровна 

от Горецкой районной организации 

общественного объединения «Белорусский 

республиканский союз молодежи»  

Участковая избирательная комиссия Ленинского участка для 

голосования № 23 в количестве 15 человек (место нахождения комиссии – 

Горецкий район, аг. Ленино, ул. Ленина, 10, Ленинский сельский Дом 

культуры ГУК «Централизованная клубная система Горецкого района», 

телефон 38535): 

Баранова  

Ольга Ивановна 

от граждан путем подачи заявления 

 

Божкова  

Наталья Николаевна 

от граждан путем подачи заявления 

Горбатенко 

Светлана Владимировна 

от граждан путем подачи заявления 

Демиденко  

Татьяна Владимировна 

от Горецкой районной организации 

общественного объединения 



21 

«Белорусский фонд мира» 

Кравцова  

Галина Алексеевна 

от Горецкой районной организации 

общественного объединения 

«Белорусский союз женщин» 

Крышталёв  

Михаил Григорьевич 

от Горецкого районного совета ветеранов 

Белорусского общественного 

объединения ветеранов 

Крышталёва  

Эмма Михайловна 

от Горецкой районной организации 

Белорусского профессионального союза 

работников государственных и других 

учреждений 

Левицкий  

Алексей Николаевич 

 

от первичной профсоюзной организации 

работников Горецкого педагогического 

колледжа учреждения образования 

«Могилевский государственный 

университет имени А.А.Кулешова» 

Липинский  

Петр Анатольевич  

от граждан путем подачи заявления 

Марченко  

Нина  Викторовна 

от Горецкой районной профсоюзной 

организации Белорусского 

профессионального союза работников 

агропромышленного комплекса  

Петраченко 

Елена Ивановна 

от Горецкой районной организации 

Белорусского профессионального союза 

работников образования и науки 

Рынкевич  

Татьяна Викторовна 

от граждан путем подачи заявления 

Свириденко 

Дмитрий Петрович 

от граждан путем подачи заявления 

Тарасенко  

Марина Михайловна 

от Горецкой районной организации 

Белорусского общества Красного  Креста 

Якубовская   

Виктория Сергеевна 

от Горецкой районной организации 

общественного объединения 

«Белорусский республиканский союз 

молодежи»  

Участковая избирательная комиссия Горского участка для 

голосования № 24 в количестве 15 человек (место нахождения комиссии – 

Горецкий район, аг. Горы, ул. Ленина, 16, ГУО «Горская средняя школа 

Горецкого района», телефон 43645, 43672): 

Балышкин 

Владимир Викторович 

от граждан путем подачи заявления 

Езапенко  от граждан путем подачи заявления 



22 

Валентина Александровна 

Жбанков   

Виктор Анатольевич 

от граждан путем подачи заявления 

Зеликова  

Светлана Ивановна 

от граждан путем подачи заявления 

Леонович  

Людмила Николаевна 

от Горецкой районной организации 

Белорусского профессионального союза 

работников образования и науки  

Пасикова   

Лилия Андреевна 

от Горецкой районной организации 

общественного объединения «Белорусский 

союз женщин» 

Почтовая  

Лариса Максимовна 

от граждан путем подачи заявления 

Пыркин  

Василий Сергеевич 

 

от Горецкого районного совета ветеранов 

Белорусского общественного объединения 

ветеранов 

Пыркина  

Инна Николаевна 

от граждан путем подачи заявления 

Пыркина  

Людмила Михайловна 

от граждан путем подачи заявления 

Скурьят       

Тамара Алексеевна 

от граждан путем подачи заявления 

Скурьят    

Алексей Викторович 

от Горецкой районной организации 

общественного объединения «Белорусский 

республиканский союз молодежи»  

Скурьят 

Екатерина Николаевна 

от Горецкой районной организации 

Белорусского профессионального союза 

работников государственных и других 

учреждений 

Старовойтова  

Ольга Александровна 

от граждан путем подачи заявления 

Шекунова  

Людмила Анатольевна 

от Горецкой районной организации 

республиканского общественного 

объединения «Белая Русь» 

Участковая избирательная комиссия Каменского участка для 

голосования № 25 в количестве 9 человек (место нахождения комиссии – 

Горецкий район, аг. Каменка, ул. Школьная, 1а, ГУО «Каменский учебно-

педагогический комплекс детский сад-средняя школа Горецкого района», 

телефон 74732, 41702): 

Бондаренко  

Наталья Алексеевна 

 

от Горецкой районной организации 

Белорусского профессионального союза 

работников образования и науки  



23 

 

Жбанкова   

Алена Николаевна 

от граждан путем подачи заявления 

Забиркова  

Алеся Владимировна 

от граждан путем подачи заявления 

Зайцева  

Светлана Викторовна 

от Горецкой районной организации 

общественного объединения 

«Белорусский республиканский союз 

молодежи»  

Косяков  

Владимир Викторович 

от Горецкой районной профсоюзной 

организации Белорусского 

профессионального союза работников 

агропромышленного комплекса  

Крышнёва  

Нина Владимировна 

от Горецкой районной организации 

общественного объединения 

«Белорусский союз женщин» 

Сазонова  

Евгения Федоровна 

от граждан путем подачи заявления 

Шекунов  

Николай  Петрович 

от Горецкой районной организации 

общественного объединения 

«Белорусский фонд мира» 

Шестакова  

Валентина Николаевна 

от Горецкой районной организации 

Белорусского общества Красного  Креста 

Участковая избирательная комиссия Коптевского участка для 

голосования № 26 в количестве 12 человек (место нахождения комиссии – 

Горецкий район, аг. Коптевка, ул. Темнолесская, 14, здание Коптевского 

сельского исполнительного комитета, телефон 36196, 36122): 

Балахонова  

Елена Васильевна 

от граждан путем подачи заявления 

Бородовский  

Александр Федорович 

от Горецкой районной организации 

Белорусского профессионального союза 

работников образования и науки  

Гаврилин  

Сергей Фёдорович 

от Горецкой районной профсоюзной 

организации Белорусского 

профессионального союза работников 

агропромышленного комплекса  

Глушень  

Валентина Прокофьевна 

от граждан путем подачи заявления 

Долгодилина 

Елена Сергеевна 

от Горецкой районной организации 

общественного объединения «Белорусский 

республиканский союз молодежи»  

Ковалёв  от Горецкой районной организации 



24 

Виталий Николаевич Белорусского общества Красного  Креста 

Потапенко 

Николай Николаевич 

от граждан путем подачи заявления 

Рыженкова  

Жанна Анатольевна 

от Горецкой районной организации 

общественного объединения «Белорусский 

союз женщин» 

Степанькова  

Ирина Николаевна 

от граждан путем подачи заявления 

Тютюнова 

Татьяна Ивановна 

от Горецкого районного совета ветеранов 

Белорусского общественного объединения 

ветеранов 

Шпакова 

Татьяна Николаевна 

от Горецкой районной организации 

Белорусского профессионального союза 

работников государственных и других 

учреждений 

Шумянцев  

Сергей Васильевич 

от граждан путем подачи заявления 

Участковая избирательная комиссия Вокзального участка для 

голосования № 27 в количестве 13 человек (место нахождения комиссии – 

г.Горки, ул. Вокзальная, 23, здание государственного учебно-спортивного 

учреждения «Горецкая детско-юношеская спортивная школа», телефон 

79995): 

Боложко 

Анжелика Ивановна 

от Горецкой районной организации 

общественного объединения 

«Белорусский фонд мира» 

Королёв 

Владимир Иванович 

от Горецкой районной организации 

общественного объединения 

«Белорусский союз ветеранов войны в 

Афганистане» 

Костюкова 

Ольга Анатольевна 

от граждан путем подачи заявления 

Котова 

Татьяна Геннадьевна 

от граждан путем подачи заявления 

Ларченко 

Владимир Валерьевич 

от граждан путем подачи заявления 

Леденева 

Алина Витальевна 

от граждан путем подачи заявления 

Машкевич 

Наталья Александровна 

от граждан путем подачи заявления 

Пищалова 

Евгения Григорьевна 

от Горецкой районной организации 

общественного объединения 

«Белорусский республиканский союз 



25 

молодежи»  

Позняк  

Владимир Викентьевич 

от избирателей трудового коллектива 

государственного учебно-спортивного 

учреждения «Горецкая детско-юношеская 

спортивная школа» 

Пономарева 

Юлия Александровна 

от Горецкой районной организации 

Белорусского профессионального союза 

работников образования и науки  

Рубец  

Александр Григорьевич 

от граждан путем подачи заявления 

Синякова 

Наталья Ивановна 

от граждан путем подачи заявления 

Холюкова 

Ирина Николаевна 

от Горецкой районной организации 

общественного объединения 

«Белорусский союз женщин» 
 



Приложение 2 
к решению Горецкого   
районного исполнительного  
комитета 
23.06.2020 № 14-5 

 
ГРАФИК  
проведения организационных 
заседаний участковых комиссий 
по выборам Президента 
Республики Беларусь  
 

Наименование и номер 

участка для голосований 

Место проведения 

заседания комиссии 

Дата и 

время 

проведения 

Ответственный от 

райисполкома 

Школьный № 1 

 

Государственное 

учреждение образования 

(далее – ГУО) «Средняя 

школа № 4 г. Горки» 

24.06.2020 

12.00 

Осовик О.А. 

Академический № 2 Центр студенческого 

художественного 

творчества учреждения 

образования «Белорусская 

государственная орденов 

Октябрьской Революции и 

Трудового Красного 

Знамени 

сельскохозяйственная 

академия» (далее – УО 

«БГСХА»), кабинет 42 

24.06.2020 

16.30 

Гируцкая Е.А. 

Мичуринский № 3 

 

УО «БГСХА», корпус № 

10, ауд. 547 

24.06.2020 

15.30 

Гируцкая Е.А. 

Строительный № 4 ГУО «Средняя школа № 4 

г. Горки» 

24.06.2020 

11.00 

Осовик О.А. 

Озерный № 5 ГУО «Средняя школа № 2 

г. Горки» 

24.06.2020 

12.00 

Гируцкая Е.А. 

Якубовский № 6 ГУО «Средняя школа № 1 

г. Горки» 

24.06.2020 

11.00 

Гируцкая Е.А. 

Слободской № 7 

 

Государственное 

сельскохозяйственное 

учреждение «Горецкая 

сортоиспытательная 

станция» 

24.06.2020 

12.00 

Беляцкий А.В. 

Заслоновский № 8 

 

Кинотеатр «Криница» 25.06.2020 

12.00 

Беляцкий А.В. 

Кировский № 9 

(закрытый) 

Учреждение 

здравоохранения 

«Горецкая центральная 

районная больница» 

24.06.2020 

14.00 

Беззубенко С.Г. 



2 

Мироновский № 10 

 

Унитарное коммунальное 

производственное 

предприятие 

«Коммунальник», 

 административное здание  

24.06.2020 

14.30 

Беляцкий А.В. 

Калининский № 11 

 

ГУО «Гимназия №1 

г.Горки» 

24.06.2020 

09.00 

Гируцкая Е.А. 

Суворовский № 12 

 

ГУО «Средняя школа № 3 

г. Горки» 

24.06.2020 

10.00 

Гируцкая Е.А. 

Железнодорожный №13 Открытое акционерное 

общество «Горецкая 

райагропромтехника», 

административное здание 

24.06.2020 

15.30 

Беляцкий А.В. 

Добровский № 14 

 

Сельский исполнительный 

комитет (далее – 

сельисполком) 

24.06.2020 

12.00 

Тербов В.И. 

Овсянковский № 15 

 

Сельисполком 24.06.2020 

12.00 

Глушаков С.В. 

Маслаковский № 16 

 

Сельисполком 

 

24.06.2020 

12.00 

Сойкин В.И. 

Рудковщинский № 17 Многофункциональный 

павильон 

24.06.2020 

12.00 

Масловский В.Л. 

Савский № 18 

 

Сельисполком 

 

25.06.2020 

12.00 

Масловский В.Л. 

Красулинский № 19 

 

Красулинский сельский 

клуб государственного 

учреждения культуры 

«Централизованная 

клубная система 

Горецкого района» 

24.06.2020 

11.00 

Щуревич Н.Е. 

Ректянский №20 

 

Сельисполком 25.06.2020 

12.00 

Щуревич Н.Е. 

Горецкий № 21 Республиканское 

унитарное предприятие 

«Учебно-опытное 

хозяйство Белорусской 

государственной 

сельскохозяйственной 

академии», 

административное  здание 

24.06.2020 

08.00 

Наумов Д.А. 

Паршинский № 22 Сельисполком 

 

25.06.2020 

12.00 

Наумов Д.А. 

Ленинский № 23 

 

Сельисполком 

 

24.06.2020 

12.00 

Минаков А.Л. 

Горский № 24 

 

Сельисполком 

 

24.06.2020 

12.00 

Леонович В.М. 

Каменский №25 

 

ГУО «Каменский учебно-

педагогический комплекс 

25.06.2020 

12.00 

Леонович В.М. 



3 

детский сад-средняя школа 

Горецкого района» 

Коптевский № 26 

 

Сельисполком 

 

24.06.2020 

12.00 

Чирков Н.Г. 

Вокзальный № 27 Государственное учебно-

спортивное учреждение 

«Горецкая детско-

юношеская спортивная 

школа» 

24.06.2020 

16.30 

Осовик О.А. 

 
 

 

 


